stipula, con riferimento a ciascun singolo lotto, di una Convenzione per la 

fornitura di soluzioni e sacche per nutrizione parenterale e relativi servizi 

connessi per un importo complessivo dell’appalto comprensivo di 

variazione ex art. 106 comma 12 D.lgs 50/2016 e s.m.i.  pari a presunti 

complessivi Euro 12.712.369,45 

(dodicimilionisettecentododicimilatrecentosessantanove/45) oltre I.V.A.. 

Importo complessivo triennale a base d’asta pari ad Euro 10.593.641,21 

con la previsione dell’aggiudicazione, secondo il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa per i lotti 4-6-8-13-14-15-18-19-20-21-

22-28 e secondo il criterio del minor prezzo per i lotti 1-2-3-5-7-9-10-11-